
 

 
 
 
 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
(ART.151 - comma 4 - D.lgs n. 267/2000)  
 
 
 
                                                                   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  
 
Allumiere  ......................................                         Firmato Dott. Angelo Regnani 

 
 

Impegno n. 
 
 

 
In data ............................. copia della presente determinazione viene trasmessa a: 
 
- Messo comunale 
 
        IL RESPONSABILE DI SETTORE 
                                                                                
                                                                                      
                                                                                                Firmato Dott.ssa M. Letiizia Peri 
 
_____________________________________________________________________________ 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio on-
line di questo Comune sul sito www.comune.allumiere.rm.it per rimanervi quindici giorni 
consecutivi a partire dal 
 
lì ............................       
 
       IL MESSO COMUNALE 

 
                                    .......................................................... 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

COMUNE DI ALLUMIERE 
(Provincia di Roma) 

 
Settore Servizio Farmaceutico 

 
DETERMINAZIONE  N. 52 DEL 08.05.2013   

   
OGGETTO: Farmacia Comunale. Collaboratore.    
                     Liquidazione fattura Dott. Luca Tomassini. 
 
L'anno duemilatredici, il giorno otto del mese di maggio 

 
IL RESPONSABILE DI SETTORE 

 
Viste le determinazioni n. 33 del 02.04.2013 con la quale è stato conferito l’incarico al Dott. 
Luca Tomassini, in possesso del diploma di laurea in farmacia ed iscritta all’albo dell’ordine 
professionale dei farmacisti della Provincia di Roma, per la collaborazione presso la farmacia 
comunale; 
Vista la fattura n. 28 del 30.04.2013, presentata dallo stesso; 
Ritenuto di provvedere alla liquidazione ; 
Visti: 

- il D.Lgs. 18.8.2000, n. 267; 
- lo Statuto comunale; 
- il regolamento della contabilità ; 

 
DETERMINA 

 
Di liquidare e pagare al Dott. Luca Tomassini, residente in Civitavecchia Via Marcantonio 
Colonna n. 5, C.F. TMSLCU84H28C773M, la fattura n. 28 del 30.04.2013 di € 540,00 per 
prestazioni professionali effettuate presso la Farmacia comunale. 
Di gravare la spesa sul cap. 1814/8 del bilancio del corrente esercizio. 
Di prendere atto che il termine per la deliberazione del bilancio di previsione dell’esercizio 
finanziario 2013, con la legge di stabilità 2013 del 24/12/1012 n. 228, è stato differito al 30 
giugno 2013 e pertanto, ai sensi dell’articolo 163, comma 3, del D.Lgs 18.08.2000 n. 267, 
l’esercizio provvisorio è automaticamente autorizzato fino al 30 giugno 2013. 
 
Lì ........................................... 
       IL RESPONSABILE DI SETTORE  
         
        
       Firmato Dott.ssa M. Letiizia Peri 


